
Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

47Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Uložení jímacího vedení na plechové střechy s falcovanou krytinou a na kovové konstrukce.
Při použití dvou podpěr určených na daný profi l falcovaných krytin je zajištěna schopnost vést bleskový proud 100 kA (10/350).

Podpěry vedení na plechové střechy

223 011 DLH DG 8 RSF20.25 V2A
223 041 DLH DG 8 RSF20.25 AL

223 011 4013364092785 1-3-1 167 g 50 Stk. 
6,45 €
223 041 4013364096769 1-3-1 96 g 50 Stk. 
5,00 €

kat. č. 223 011 223 041
materiál podpěry nerez Al 
průměr Ø 20 - 25 mm Ø 20 - 25 mm
rozsah upnutí 20 mm 20 mm
materiál držáku nerez nerez
Ø vodiče 8 mm 8 mm
uložení vodiče volné volné
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 167 g 96 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěry vedení na zakulacený stojatý falc s držákem DEHNgrip
Volné uložení vodiče v příčném nebo podélném směru.

223 031 DLH DG 8 SF0.7 8  V2A

223 031 4013364092815 1-3-1 117 g 50 Stk. 
6,95 €

kat. č. 223 031
materiál šroubů/příložky nerez
rozsah svorky 0,7 - 8 mm
výška podpěry 20 mm
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 8 mm
uložení vodiče volné
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 117 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na stojatý falc s držákem DEHNgrip

223 010 DLH KB 6.10 RSF20.25 V2A
223 040 DLH KB 6.10 RSF20.25 AL

223 010 4013364092778 1-3-1 184 g 50 Stk. 
6,35 €
223 040 4013364096752 1-3-1 100 g 50 Stk. 
4,40 €

kat. č. 223 010 223 040
materiál příložky nerez Al 
průměr Ø 20 - 25 mm Ø 20 - 25 mm
materiál podpěry nerez Al 
Ø vodiče 6 - 10 mm 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné pevné
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 184 g 100 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěry vedení na zakulacený stojatý falc s příložkou

223 070 DLH KB 6.10 KF18.22 AL

223 070 4013364108738 1-3-1 102,6 g 50 Stk. 
5,25 €

kat. č. 223 070
materiál příložky Al 
rozsah svorky cca 18/22 mm
materiál podpěry Al 
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 103 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na svěrací falc s příložkou

365 059 FK KB 6.10 KBF0.7 8 W V2A

365 059 4013364091856 1-4-2 134 g 50 Stk. 
6,15 €

kat. č. 365 059
materiál šroubů/příložky nerez
rozsah svorky 0,7 - 8 mm
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 134 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na stojatý falc s příložkou



Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

48 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

223 020 DLH KB 6.10 TD B8.5 V2A

223 020 4013364092792 1-3-1 121 g 50 Stk. 
4,60 €

kat. č. 223 020
materiál šroubů/příložky nerez
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 121 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na trapézový plech s příložkou
Podpěra vedení na střechy z trapézového plechu k zaháknutí za montážní šroub.

223 021 DLH DG 8 TD B8.5 V2A

223 021 4013364092808 1-3-1 103 g 50 Stk. 
4,95 €

kat. č. 223 021
materiál šroubů/příložky nerez
výška podpěry 20 mm
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 8 mm
uložení vodiče volné
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 103 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na trapézový plech s držákem DEHNgrip
Podpěra vedení na střechy  z trapézového plechu k zaháknutí za montážní šroub.

297 120 DLH DG 8 H32 KP67 V2A K GR

297 120 4013364100916 1-3-1 42,9 g 50 Stk. 
6,40 €

kat. č. 297 120
materiál základny plast
barva vzpěry šedá1 
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 8 mm
výška podpěry 32 mm
uložení vodiče volné
průměr základny Ø 67 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 43 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s lepicím páskem a s držákem DEHNgrip

297 199 SR IPA 1L

297 199 4013364107526 1-9-2 864 g 1 Liter 
20,60 €

kat. č. 297 199
koncentrace 99,1 - 99,9 % 
hmotnost 864 g
balení 1 litr

Příslušenství k podpěrám vedení s lepicím páskem

Speciální čistidlo
Speciální čistidlo ploch pod podpěrami s lepicí páskou.
Alternativně lze použít čistidlo na bázi izopropylalkoholu.
Z technických a právních důvodů se do ČR nebo SR nedováží.

297 110 DLH DS 8 H36 KP67 K GR

297 110 4013364100886 1-3-1 31,7 g 50 Stk. 
5,40 €

kat. č. 297 110
materiál základny plast
barva podpěry šedá1 
materiál podpěry plast
Ø vodiče 8 mm
výška podpěry 36 mm
barva podpěry šedá1 
uložení vodiče volné
průměr základny Ø 67 mm
hmotnost 32 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s lepicím páskem a s držákem DEHNsnap

Uložení jímacího vedení na střechy, stěny a konstrukce s hladkým povrchem bez struktury, např. na trapézové plechy. Při montáži se nejprve 
sejme ochranná fólie a potom se podpěra přitiskne k očištěnému podkladu.

Podpěry vedení s lepicím páskem



Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

49Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Uložení jímacího a svodového vedení na hřebenu a v ploše střechy s vlnitou krytinou.

Podpěry vedení na vlnitou krytinu

202 005 DLH DQ 6.10 WPRO5 STTZN

202 005 4013364022041 1-3-1 70,2 g 50 Stk. 
2,47 €

kat. č. 202 005
materiál držáku FeZn
materiál podpěry FeZn
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
hmotnost 70 g
balení 50 ks

Podpěra vedení do plochy pro krytinu s profi lem 5 a s držákem DEHNQUICK
Tvarovaná vzpěra. Pevné uložení vodiče.

206 105 DLH DQ 8 WPRO5 V2A STTZN

206 105 4013364083189 1-3-1 74 g 50 Stk. 
3,05 €

kat. č. 206 105
materiál držáku FeZn
výška uložení vodiče 20 mm
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 8 mm
uložení vodiče volné
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 74 g
balení 50 ks

Podpěra vedení do plochy pro krytinu s profi lem 5 a s držákem DEHNgrip
Tvarovaná vzpěra. Volné uložení vodiče.

202 015 DLH DQ 6.10 WPRO5 8 STTZN

202 015 4013364022089 1-3-1 59,2 g 50 Stk. 
1,90 €

kat. č. 202 015
materiál držáku FeZn
materiál podpěry FeZn
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
hmotnost 59 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na hřeben a do plochy pro krytinu s profi lem 5 a 8 a s držákem DEHNQUICK
Zalomená vzpěra. Pevné uložení vodiče.

202 906 DLH DQ 6.10 WPRO5 8 V2A

202 906 4013364022102 1-3-1 32,2 g 50 Stk. 
2,42 €

kat. č. 202 906
materiál držáku nerez
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 6 - 10 mm
uložení vodiče pevné
hmotnost 32 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na zaháknutí na hřeben a do plochy pro krytinu s profi lem 5 a 8 a s držákem DEHNQUICK
Zalomená vzpěra na zaháknutí. Pevné uložení vodiče.

206 339 DLH DG 8 H20 WPRO5 8 V2A

206 339 4013364047730 1-3-1 27 g 50 Stk. 
3,50 €

kat. č. 206 339
materiál držáku nerez
výška uložení vodiče 20 mm
materiál podpěry nerez
Ø vodiče 8 mm
uložení vodiče volné
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 27 g
balení 50 ks

Podpěra vedení na zaháknutí na hřeben a do plochy pro krytinu s profi lem 5 a 8 a s držákem DEHNgrip
Rovná vzpěra na zaháknutí. Volné uložení vodiče.

204 906 DLH DS 8 H16 WPRO5 8 GR V2A
204 916 DLH DS 8 H16 WPRO5 8 BR V2A

204 906 4013364028456 1-3-1 19 g 50 Stk. 
2,11 €
204 916 4013364030565 1-3-1 18,8 g 50 Stk. 
2,16 €

kat. č. 204 906 204 916
materiál držáku nerez nerez
výška uložení vodiče 16 mm 16 mm
materiál podpěry plast plast
barva podpěry šedá1  hnědá1 
Ø vodiče 8 mm 8 mm
uložení vodiče volné volné
hmotnost 19 g 19 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěry vedení na zaháknutí na hřeben a do plochy pro krytinu s profi lem 5 a 8 a s držákem DEHNsnap
Rovná vzpěra na zaháknutí. Volné uložení vodiče.



Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

50 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorky k připojení vodičů k lištám, lemům a falcům na plechové krytině a fasádách.

Připojovací svorky na falc

251 002 FK ZS 7.10 KF0.7 8 STTZN
251 027 FK ZS 7.10 KF0.7 8 CU

251 002 4013364095779 1-4-2 135 g 50 Stk. 
3,60 €
251 027 4013364096394 1-4-2 148 g 50 Stk. 
9,00 €

kat. č. 251 002 251 027
rozsah svorky 0,7 - 5 mm 0,7 - 5 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Cu 
Ø vodiče 7 - 10 mm 7 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 135 g 148 g
balení 50 ks 50 ks

Připojovací svorky na falc s příchytkou
Připojení 1 vodiče příchytkou se 2 šrouby v příčném nebo podélném směru.

365 000 FK ZS 7.10 KBF0.7 6 ZG
365 007 FK ZS 7.10 KBF0.7 6 RG

365 000 4013364024731 1-4-2 109 g 50 Stk. 
4,10 €
365 007 4013364024748 1-4-2 131,4 g 50 Stk. 
11,65 €

kat. č. 365 000 365 007
rozsah svorky 0,7 - 6 mm 0,7 - 6 mm
materiál příchytky/svorky odlitek Zn červ. bronz
Ø vodiče 7 - 10 mm 7 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 109 g 131 g
balení 50 ks 50 ks

Připojovací svorky na falc s příchytkou
Připojení 1 vodiče příchytkou se 2 šrouby v příčném nebo podélném směru.

365 020 FK KB 6.10 KBF0.7 10 STTZN
365 027 FK KB 6.10 KBF0.7 10 CU

365 020 4013364035126 1-4-2 120 g 50 Stk. 
2,70 €
365 027 4013364035133 1-4-2 145,5 g 50 Stk. 
7,20 €

kat. č. 365 020 365 027
rozsah svorky 0,7 - 10 mm 0,7 - 10 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Cu 
Ø vodiče 6 - 10 mm 6 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 120 g 146 g
balení 50 ks 50 ks

Připojovací svorky s příchytkou k zaháknutí na falc
Připojení 1 vodiče příchytkou v příčném nebo podélném směru.
Pro připojení okraje střechy nebo stěny.

365 040 FK ZS 7.10 KBF0.7 10 STTZN
365 047 FK ZS 7.10 KBF0.7 10 CU

365 040 4013364069053 1-4-2 124 g 50 Stk. 
2,65 €
365 047 4013364069046 1-4-2 139 g 50 Stk. 
6,90 €

kat. č. 365 040 365 047
rozsah svorky 0,7 - 10 mm 0,7 - 10 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Cu 
Ø vodiče 7 - 10 mm 7 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 124 g 139 g
balení 50 ks 50 ks

Připojovací svorky s příchytkou k zaháknutí na falc
Připojení 1 vodiče příchytkou v příčném nebo podélném směru.
Pro připojení okraje střechy nebo stěny.

365 030 
FK KB 6.10 
KBF0.7 8 
STTZN
365 031 
FK KB 6.10 
KBF0.7 8 AL
365 037 
FK KB 6.10 
KBF0.7 8 CU
365 039 
FK KB 6.10 
KBF0.7 8 
V2A

365 030 
4013364046894 1-4-2 100 g 50 Stk. 3,00 €
365 031 4013364055438 1-4-2 48,6 g 50 Stk. 
3,10 €
365 037 4013364046900 1-4-2 103 g 50 Stk. 
7,42 €
365 039 4013364057777 1-4-2 88,9 g 50 Stk. 
5,94 € kat. č. 365 030 365 031 365 037 365 039

rozsah svorky 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Al  Cu  nerez
Ø vodiče 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 100 g 49 g 103 g 89 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Připojovací svorky na falc s jednoduchou příchytkou
Připojení 1 vodiče příchytkou v příčném nebo podélném směru.

365 010 
FK DUL 8.10 
KBF0.7 8 
STTZN
365 017 
FK DUL 8.10 
KBF0.7 8 CU
365 019 
FK DUL 6.10 
KBF0.7 8 
V2A

365 010 
4013364096318 1-4-2 107 g 50 Stk. 2,92 €
365 017 4013364096349 1-4-2 105,2 g 50 Stk. 
7,32 €
365 019 4013364096295 1-4-2 83 g 50 Stk. 
6,20 €

kat. č. 365 010 365 017 365 019
rozsah svorky 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Cu  nerez
Ø vodiče 8 - 10 mm 8 - 10 mm 8 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 107 g 105 g 83 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks

Připojovací svorky na falc s dvojitou příchytkou
Připojení 2 vodičů příchytkou v příčném nebo podélném směru.



Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

51Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorky k připojení vodiče k lištám, lemům a falcům na plechové krytině a fasádách.

Připojovací svorky na falc s velkou kontaktní plochou

Svorka pro připojení 2 vodičů ke konstrukcím např. FV panelů pro potřeby uzemnění nebo vyrovnání potenciálů.
Příchytka z nerezu umožňuje připojovat vodiče z různých materiálů (Cu, Al, nerez a FeZn).
Kombinace spojení dvou různých materiálů (vodičů FeZn, Al, Cu, nerez vůči např. hliníkové konstrukci FV elektrárny) je zajištěna vloženou 
nerezovou mezidestičkou, která zabraňuje vzniku elektrochemické koroze.

Připojovací svorka UNI na falc a konstrukce

365 127 ZMFK KB 6.10 KBF0.7 8 CU STTZN

365 127 4013364080317 1-4-2 104 g 50 Stk. 
5,67 €

kat. č. 365 127
rozsah svorky 0,7 - 8 mm
materiál příchytky/svorky Cu/FeZn
Ø vodiče 6 - 10 mm
hmotnost 104 g
balení 50 ks

Připojovací svorka dvojkovová na ocelový falc s jednoduchou příchytkou a s cupálovovou středovou destičkou

365 117 ZMFK KB 6.10 KBF0.7 8 STTZN CU

365 117 4013364035331 1-4-2 114,6 g 50 Stk. 
7,10 €

kat. č. 365 117
rozsah svorky 0,7 - 8 mm
materiál příchytky/svorky FeZn/Cu 
Ø vodiče 6 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 115 g
balení 50 ks

Připojovací svorka dvojkovová na Cu falc s jednoduchou příchytkou a s cupálovovou středovou destičkou

365 220 FK MV 8.10 KBF0.7 10 STTZN
365 221 FK MV 8.10 KBF0.7 10 AL
365 227 FK MV 8.10 KBF0.7 10 CU
365 229 FK MV 8.10 KBF0.7 10 V2A

365 220 4013364096103 1-4-2 171,1 g 50 Stk. 
3,25 €
365 221 4013364092396 1-4-2 91,2 g 50 Stk. 
3,30 €
365 227 4013364096127 1-4-2 197,4 g 50 Stk. 
11,10 €
365 229 4013364096110 1-4-2 160,8 g 50 Stk. 
6,35 €

kat. č. 365 220 365 221 365 227 365 229
rozsah svorky 0,7 - 10 mm 0,7 - 10 mm 0,7 - 10 mm 0,7 - 10 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Al  Cu  nerez
Ø vodiče 8 - 10 mm 8 - 10 mm 8 - 10 mm 8 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 171 g 91 g 197 g 161 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Přímé připojovací svorky na falc s kontaktní plochou 10 cm2

Připojení 1 vodiče příchytkou v příčném nebo podélném směru.

365 250 UNI FK 8.10 KBF0.7 8 AL V2A

365 250 4013364148307 1-4-2 83 g 50 Stk. 
4,35 €

kat. č. 365 250
rozsah svorky 0,7 - 8 mm
materiál svorky Al 
Ø vodiče 8 - 10 mm
průřez vodiče 4 - 50 mm2

materiál příchytky nerez
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 83 g
balení 50 ks

Připojovací svorka UNI na falc a konstrukce

365 050 FK KB 6.10 KBF0.7 8 W STTZN
365 051 FK KB 6.10 KBF0.7 8 W AL
365 057 FK KB 6.10 KBF0.7 8 W CU
365 059 FK KB 6.10 KBF0.7 8 W V2A

365 050 4013364091825 1-4-2 155 g 50 Stk. 
4,70 €
365 051 4013364091832 1-4-2 75 g 50 Stk. 
4,60 €
365 057 4013364091849 1-4-2 165 g 50 Stk. 
10,55 €
365 059 4013364091856 1-4-2 134 g 50 Stk. 
6,15 €kat. č. 365 050 365 051 365 057 365 059

rozsah svorky 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm 0,7 - 8 mm
materiál příchytky/svorky FeZn Al  Cu  nerez
Ø vodiče 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm 6 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 155 g 75 g 165 g 134 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks 50 ks

Zahnuté připojovací svorky na falc s kontaktní plochou 10 cm2

Připojení 1 vodiče příchytkou v příčném nebo podélném směru.



Podpěry vedení pro plechové střechy/střechy z vlnitého plechu

4

Pl
ec

ho
vé

 s
tř

ec
hy

52 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Spojky k připojení vodičů k plechovým fasádám a oplechování pomocí šroubů nebo nýtů.

Spojky

377 100 AL ZF KB 6.10STTZN B5.2 6.5 L81 AL

377 100 4013364078604 1-4-2 74 g 50 Stk. 
2,70 €

kat. č. 377 100
materiál spojky Al 
upevňovací otvory spojky [4x] Ø 5,2/[2x] Ø 6,5 mm
materiál příchytky FeZn
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 74 g
balení 50 ks

Spojka s jednoduchou příchytkou
Připojení 1 vodiče v příčném nebo podélném směru.

377 005 
AL ZF B11.11 
B5.2 6.5 L81 
AL
377 017 
AL ZF B11.11 
B5.2 6.5 L81 
CU
377 009 
AL ZF B11.11 
B5.2 6.5 L81 
V2A

377 005 
4013364024908 1-4-2 21,9 g 50 Stk. 1,00 €
377 017 4013364024915 1-4-2 49,2 g 50 Stk. 
3,00 €
377 009 4013364119284 1-4-2 52,1 g 50 Stk. 
2,76 € kat. č. 377 005 377 017 377 009

materiál spojky Al  Cu  nerez

upevňovací otvory spojky [4x] Ø 5,2/[2x] Ø 
6,5 mm

[4x] Ø 5,2/[2x] Ø 
6,5 mm [4x] Ø 5,2/[2x] Ø 6,5 mm

norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 22 g 49 g 52 g
balení 50 ks 50 ks 50 ks

Spojky se čtvercovým otvorem 11 mm
Připojení vodičů pomocí příchytky nebo svorky KS.

377 200 AL ZF DUL 6.10 B5.2 6.5 L81 AL

377 200 4013364136465 1-4-2 70 g 50 Stk. 
2,70 €

kat. č. 377 200
materiál spojky Al 
upevňovací otvory spojky [4x] Ø 5,2/[2x] Ø 6,5 mm
materiál příchytky Al 
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 70 g
balení 50 ks

Spojka s dvojitou příchytkou
Připojení 2 vodičů v příčném nebo podélném směru.


